
FC FYN HOLDING ApS

CVR-nr.: 10162467

Gemalvej 15
5771 Stenstrup

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/10/2025

Flemming Pilegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FC FYN HOLDING ApS Gemalvej 15 5771 Stenstrup
	CVR-nr.: 10162467 Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Myrehøjvej 9 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2024/2025 viser et resultat på kr. 5.893.890 før skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		296.902	394.674
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-184.322	-187.032
Resultat af ordinær primær drift		112.580	207.642
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.674.490	11.574.143
Andre finansielle indtægter		142.239	225.292
Øvrige finansielle omkostninger		-35.419	-18.114
Ordinært resultat før skat		5.893.890	11.988.963
Skat af årets resultat		-65.583	-113.297
Årets resultat		5.828.307	11.875.666
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-4.575.510	4.574.143
Overført resultat		8.403.817	7.179.523
I alt		5.828.307	11.875.666

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		7.488.326	7.595.318
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.783	174.113
Materielle anlægsaktiver i alt		7.585.109	7.769.431
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.028.244	16.603.754
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.028.244	16.603.754
Anlægsaktiver i alt		19.613.353	24.373.185
Tilgodehavende skat		408.872	238.121
Andre tilgodehavender		50.313	49.501
Tilgodehavender i alt		459.185	287.622
Likvide beholdninger		26.224.307	15.825.995
Omsætningsaktiver i alt		26.683.492	16.113.617
AKTIVER I ALT		46.296.845	40.486.802

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.752.347	16.327.857
Overført resultat		32.015.105	23.611.288
Forslag til udbytte		2.000.000	122.000
Egenkapital i alt		45.892.452	40.186.145
Hensættelse til udskudt skat		207.445	204.122
Hensatte forpligtelser i alt		207.445	204.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.981	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.967	96.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.948	96.535
Gældsforpligtelser i alt		196.948	96.535
PASSIVER I ALT		46.296.845	40.486.802

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Fyns Coating ApS og FC Electric ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter, tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af de enkelte selskabers regnskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0